
Zamawiający: 
 

 
                                                                                     Radomyśl nad Sanem, 08.09.2011 r. 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem  
woj. Podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  

 
I. Zamawiający:  
 

1. Nazwa: Gmina Radomyśl nad Sanem 
2. Adres: ul. Rynek Duży 7  
3. Kod pocztowy: 37-455  
4. Miejscowość: Radomyśl nad Sanem   
5. Województwo: podkarpackie  
 

II. Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  BZP:  Nr ogłoszenia: 244502-2011 
data zamieszczenia: 16.08.2011 

III. Tryb i rodzaj zamówienia:  
 

1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  
„Remont nawierzchni boiska trawiastego w Rzeczycy Długiej”. 
V. Wybór oferty:  
 
oferta 04 

 
 Wykonawca: 

1) Nazwa: Firma Ogrodnicza Leśniewscy Architektura Zieleni  
2) Adres: ul. Czerwonego Krzyża 6 
3) Kod pocztowy: 22-100  
4) Miejscowość: Chełm 
5) Województwo: lubelskie 

VI. Uzasadnienie wyboru: oferta z najniższą ceną 



VII. Nazwy (firmy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
 
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) siedziby, adresy Wykonawców Liczba punktów w 
kryterium: cena 
100% 

Łączna punktacja 

04 Firma Ogrodnicza Leśniewscy Architektura Zieleni 
22-100 Chełm, ul. Czerwonego Krzyża 6 

 
100,00  

 
100,00 

01 Twój Ogród Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe S.C. 
M. T. Szalak  20-368 Lublin, ul. Wyzwolenia 206A 

75,45 75,45 

02 Speed Sport Sp. z o.o. 03-310 Warszawa, ul. Staniewicka 1 44,43 44,43 
03 Florena Piotr Puzio 36-100 Kolbuszowa, ul. Sokołowska 7 32,27 32,27 
05 Zakład Pielęgnacji i Chirurgii Drzew Beata H. Chojnacki 

58-310 Szczawno Zdrój, ul. Chopina 3  
47,01 47,01 

 
 
    Wójt Gminy 

   
                                                                                                           mgr  Jan Pyrkosz  
 
 


